1

國立中正大學工學院 111 學年度第 6 次院務會議紀錄（摘錄）

時間：112 年 3 月 23 日（星期四）中午 12 時

地點：工學院創新大樓 106 會議室

主席：李院長元堯

出席：張榮貴副院長、張國恩副院長、姚賀騰主任、鍾菁哲主任、林維暘教授、

羅習五副教授、余松年主任、吳元康教授、林派臣主任、葉志庭助理教

授、王朝弘主任、黃光策副教授、陳靜誼副教授、劉宗憲主任、鄭伯炤

教授、胡家彰教授

請假：江瑞秋副教授、蔡忠佑教授

紀錄：蔡旻青

壹、 主席報告：略。

貳、 確認工學院 111 學年度第 3、4、5 次院務會議紀錄（如附件一，詳第 1 至 7

頁）。

參、 提案討論

提案討論四

提案單位：工學院

案由：擬修正工學院一館以及二館前方之告示牌案，提請討論。

說明：

一、 工學院一館以及二館週遭指示看板說明不足，致使對於本校路況不

熟之外賓、學生、家長以及送貨廠商無法由校內指示牌找到正確位

置，經常致電系辦詢問地理位置，造成行政量能上不必要之耗損。

二、 近期化工系協助確認工學院各系所相關資訊是否已刊載於 google

map 上，並已將各系網頁連結、電話等資訊進行更新（如附件十二，

詳第 267 至 269 頁）。考量仍有相當多校外訪客在校園內邊開車邊找

路，爰將資工館、電機館、機械館、化工館前方的告示牌進行修正

補述確有其必要性。

三、 化工系已於本年 2 月將後車道前方草皮上之告示牌移往化工館前方

 2

創新路轉角處並重新貼皮，有效增加化工館的辨識度（如附件十三，

詳第 270 頁）。

四、 目前資工館、電機館、機械館、化工館前方告示牌現況（如附件十

四，詳第 271 頁），是否按照附檔形式製作貼紙張貼於告示牌上，提

請討論。

擬辦：本校告示牌變更屬總務處職權，本案討論通過後送總務處事務組辦

理。

決議：本案通過（各館製作告示牌時請使用統一格式）。

肆、散會：下午 1 時 45 分。